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Norges Miljøvernforbund (NMF) går mot det planlagte gigant-kunstisanlegget på Bogstad i 
Oslo. NMF er av den oppfatning at tiltaket ikke er verken miljøvennlig, eller forenlig med 
markaloven eller gjeldende rikspolitiske bestemmelser.  
 
Den planlagte kunstisbanen er planlagt i Oslomarka, på en del av golfbanen som av både 
byantikvaren i Oslo og Riksantikvaren blir betegnet som av nasjonal kulturminneverdi. Eventuelle 
inngrep her blir av begge instanser betegnet som uakseptable.  
 
NMF er sterkt imot utbygging av Oslomarka, og mener at den planlagte kunstisbanen må legges til 
andre, mer egnede områder. NMF er av den oppfatning at dette er en snikutbygging i marka som man 
forsøker krydrer med spiselige argumenter.  
Naturområdet rundt Bogstadvannet, hvor golfbanen er sentral, er fortsatt godt bevart. Riksantikvaren 
betegner eventuelle endringer over til kunstisbane som irreversible, uansett om det tas grep for å 
minske virkningene av denne, og vi støtter den vurderingen. Støy og lysforurensning ved inngangen til 
marka og området rundt, samt den trafikkøkningen et slikt anlegg vil føre med seg på alt trafikerte 
veier, er også svært negative elementer. Vi mener at det ikke finnes noen grunn til å tro at dette 
anlegget i så måte vil bli bedre enn lignende eksisterende anlegg. Dagens planer vedrørende 
kunstisbane er med andre ord uakseptable,  
 
Miljøvernforbundet vil også påpeke at energiforbruket til et slikt anlegg er høyt, selv om man ønsker å 
gjennvinne varmen fra nedkjøling til oppvarming i nærmiljøet. Nærmiljøet som skoler bør heller satse 
på annen alternativ energiløsning, noe andre Oslo skoler har hatt stort hell med. Kraftunderskuddet 
vinterstid gjør det nødvendig å importere kraft fra eksempelvis kullkraftverk ute i Europa. Kullkraftverk 
er som kjent en stor kilde til CO2-utslipp, og mange er derfor skeptiske til bruken av dem.  
 
Dette er atter NMF sin mening nok et naturstridig idrettsprosjekt. Fra før vet man at eliteserien i fotball 
bruker enorme mengder strøm til opptining/undervarme av fotballarenaer. Dette skjer altså mens 
verden står ovenfor store klimatiske utfordringer, bl.a. på grunn av stadig større etterspørsel- og 
ufornuftig bruk av strøm. 
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